Edição 648 | Ano 6
07 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA DAS CONTAS ANUAIS - 2021 (PREFEITURA MUNICIPAL DE FLO-
RESTA AZUL) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2U3VAFVX-VASM4ZSB-BQGZL19W-ZNZIXHMR
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL
GABINETE DA PREFEITA

CNPJ N.º 14.147.904/0001-59

RUA BELA VISTA, S/N - CENTRO – FLORESTA AZUL – CEP: 45.740-000
Fone:(73)3243-2162  Email:gabinetepmfa@outlook.com

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA DO EXERCÍCIO DE 2021

A Prefeita Municipal de Floresta Azul, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais e constitucionais, conforme determina as Constituições Federal e Estadual, a

Lei Orgânica Municipal, a Lei Complementar nº 101/200 (Lei de Responsabilidade

Fiscal), a Lei Complementar nº 06/91, a Resolução nº 1060/2005 e posteriores, do

Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia.

Faço saber a quem interessar que se encontra em disponibilidade pública para

apreciação pelos contribuintes e instituições da sociedade, no setor de Contabilidade

da Prefeitura Municipal de Floresta Azul, Estado da Bahia, situada na Rua Bela Vista,

s/n, Centro Administrativo em Floresta Azul/BA, pelo prazo de, no mínimo 60

(sessenta) dias, a partir de 11 de abril de 2022, no horário das 08:00 às 12:00 horas,

as Contas Públicas da Prefeitura Municipal de Floresta Azul, Estado da Bahia,

relativas ao Exercício Financeiro de 2021.

O acesso às contas dar-se-á da seguinte forma:

I. Prioritariamente pela internet, através do endereço eletrônico:

http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam;

II. No Setor de Contabilidade da Prefeitura Municipal de Floresta Azul, Estado

da Bahia, situada na Rua Bela Vista, s/n, Centro, em Floresta Azul/BA.

Observação: Em virtude da pandemia do COVID-19 e demais medidas

administrativas adotadas visando impedir a disseminação, o contribuinte que tiver

interesse de verificar os processos de pagamento na sede do Poder Legislativo

deverá comunicar através do e-mail camfazul@hotmail.com.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Floresta azul/BA, em 07 de abril 2022.

Gicélia de Santana Oliveira Santos

Prefeita Municipal

Edição 648 | Ano 6
07 de abril de 2022

Página 3

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA DASCONTAS ANUAIS - 2021 (PREFEITURAMUNICIPAL DE
FLORESTA AZUL)

Certificação Digital: 2U3VAFVX-VASM4ZSB-BQGZL19W-ZNZIXHMR
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br

	EDITAL
	EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA DAS CONTAS ANUAIS - 2021 (PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL)

		2022-04-07T16:32:23-0300